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PERCEPCIONES (RETRIBUCIONES Y ASISTENCIAS) DE

PRESIDENTES DE DIPUTACIONES, CONSEJOS Y CABILDOS INSULARES
ISPA 2019 (PERCEPCIONES 2018)

ORGANISMO

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALACANT/ALICANTE
DIPUTACION FORAL DE ALAVA

DIPUTACION PROVINCIAL DE ALBACETE
DIPUTACION PROVINCIAL DE ALMERIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ
DIPUTACION PROVINCIAL DE BARCELONA
DIPUTACION PROVINCIAL DE BURGOS
DIPUTACION PROVINCIAL DE CACERES
DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLO/CASTELLON
DIPUTACION PROVINCIAL DE CIUDAD REAL
DIPUTACION PROVINCIAL DE CORDOBA
DIPUTACION PROVINCIAL DE CORUNA, A
DIPUTACION PROVINCIAL DE CUENCA
DIPUTACION PROVINCIAL DE GIRONA
DIPUTACION PROVINCIAL DE GRANADA
DIPUTACION PROVINCIAL DE GUADALAJARA
DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA

REGIMEN
DEDICACION

Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Parcial
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva

PERCEPCION TOTAL

80.999,94
95.117,13
70.249,58
79.364,88
57.186,81
72.794,00
102.263,84
83.913,99
68.484,64
69.006,84
65.810,90
65.000,04
60.253,67
65.831,50
58.634,38
73.601,15
64.668,00
61.787,60
77.663,11



DIPUTACION PROVINCIAL DE HUELVA
DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA
DIPUTACION PROVINCIAL DE JAEN
DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON
DIPUTACION PROVINCIAL DE LLEIDA
DIPUTACION PROVINCIAL DE LUGO
DIPUTACION PROVINCIAL DE MALAGA
DIPUTACION PROVINCIAL DE OURENSE
DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE PONTEVEDRA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SALAMANCA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SEGOVIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SEVILLA
DIPUTACION PROVINCIAL DE SORIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE TARRAGONA
DIPUTACION PROVINCIAL DE TERUEL
DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID
DIPUTACION FORAL DE BIZKAIA
DIPUTACION PROVINCIAL DE ZAMORA
DIPUTACION PROVINCIAL DE ZARAGOZA
CONSELL INSULAR DE MALLORCA
CABILDO INSULAR DE FUERTEVENTURA
CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA
CABILDO INSULAR DE LANZAROTE
CABILDO INSULAR DE LA GOMERA
CABILDO INSULAR DE HIERRO, EL
CABILDO INSULAR DE TENERIFE

Nota 1: han remitido los datos Ibiza y La Palma, estando pendiente de firma
Nota 2: no han remitido la informacion Formentera y Menorca

Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Sin dedicacion
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Sin dedicacion
Sin dedicacion
Exclusiva

64.275,12
67.301,10
67.571,90
65.162,19
65.541,01
65.832,76
65.151,03
72.325,26
75.000,00
74.013,45
13.162,05
68.401,38
71.298,08
54.999,98
76.964,91
56.947,52
76.980,89
69.510,18
77.553,68
103.732,05
57.880,27
78.019,92
65.757,51
61.742,56
67.070,64
54.000,00
21.060,00
9.312,30
82.932,12
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