

## PERCEPCIONES (RETRIBUCIONES Y ASISTENCIAS) DE PRESIDENTES DE DIPUTACIONES, CONSEJOS Y CABILDOS INSULARES ISPA 2019 (PERCEPCIONES 2018)

	RÉGIMEN	
ORGANISMO	DEDICACIÓN	PERCEPCIÓN TOTAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALACANT/ALICANTE	Exclusiva	80.999,94
DIPUTACIÓN FORAL DE ÁLAVA	Exclusiva	95.117,13
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALBACETE	Exclusiva	70.249,58
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA	Exclusiva	79.364,88
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA	Exclusiva	57.186,81
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BADAJOZ	Exclusiva	72.794,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BARCELONA	Exclusiva	102.263,84
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS	Exclusiva	83.913,99
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES	Exclusiva	68.484,64
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ	Exclusiva	69.006,84
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CASTELLÓ/CASTELLÓN	Parcial	65.810,90
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CIUDAD REAL	Exclusiva	65.000,04
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA	Exclusiva	60.253,67
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CORUÑA, A	Exclusiva	65.831,50
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CUENCA	Exclusiva	58.634,38
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GIRONA	Exclusiva	73.601,15
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA	Exclusiva	64.668,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA	Exclusiva	61.787,60
DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA	Exclusiva	77.663,11

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA	Exclusiva	64.275,12
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA	Exclusiva	67.301,10
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN	Exclusiva	67.571,90
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN	Exclusiva	65.162,19
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LLEIDA	Exclusiva	65.541,01
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LUGO	Exclusiva	65.832,76
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA	Exclusiva	65.151,03
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE OURENSE	Exclusiva	72.325,26
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA	Exclusiva	75.000,00
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PONTEVEDRA	Exclusiva	74.013,45
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SALAMANCA	Sin dedicación	13.162,05
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEGOVIA	Exclusiva	68.401,38
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA	Exclusiva	71.298,08
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SORIA	Exclusiva	54.999,98
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TARRAGONA	Exclusiva	76.964,91
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL	Exclusiva	56.947,52
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO	Exclusiva	76.980,89
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALENCIA	Exclusiva	69.510,18
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID	Exclusiva	77.553,68
DIPUTACIÓN FORAL DE BIZKAIA	Exclusiva	103.732,05
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZAMORA	Exclusiva	57.880,27
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA	Exclusiva	78.019,92
CONSELL INSULAR DE MALLORCA	Exclusiva	65.757,51
CABILDO INSULAR DE FUERTEVENTURA	Exclusiva	61.742,56
CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA	Exclusiva	67.070,64
CABILDO INSULAR DE LANZAROTE	Exclusiva	54.000,00
CABILDO INSULAR DE LA GOMERA	Sin dedicación	21.060,00
CABILDO INSULAR DE HIERRO, EL	Sin dedicación	9.312,30
CABILDO INSULAR DE TENERIFE	Exclusiva	82.932,12

Nota 1: han remitido los datos Ibiza y La Palma, estando pendiente de firma

Nota 2: no han remitido la información Formentera y Menorca